Quod  Roma  debeat  esse  comunis  patria  omnium  Xpiànorum:  etiam 

KirKirorum  statui  et  fieri  cives  si  Illam  habitaverint  ac  romanam  gra- 
uMtWf»m  didicerint,  et  possint  prò  eorum  virtute  ad  omnem  gradum 

Quod  Hunc  hec  prima  reformatio  debet  habere  spetialem  modum  vel 
iHAM  multum  differentem  a  mo:  in  futurum  perpetuo  observandum. 

IH  C  5.  eligendis  ex  toto  orbe. 

4V  proventibus  illorum.  »  — 

l.'anno  susseguente  Eugenio  IV  recart  a  Roma  la  sede  del  concilio 
^\\^  vi^nirasta?a  a  quello  di  Basilea. 
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krchivio  di  Stato  in  Firenze  —  Consigli  maggio- 
ri —  Provvisioni  ecc.  (Voi.  119,  CI.  II  Dist.  2, 

N.*  120).  (i) 

In  Dti  nomine  amen.  Anno  Incarnathnis  Domini  Nostri 

Jesu  Christi  Millesimo  Quadringenlesimo  Vigesimo  Sep- 

timo,  Indictione  Sexta,  die  Vigesimo  quinto  mensis  novem- 
bris.  In  Consilio  PopuH  Civilatis  Ftorentie,  mandata  Magnifi- 
corum  Dominorum,  Dominorum  Priorum  Artium  et  Vexilliferi 
Justitie  Populi  et  Comunis  Florentie,  precona  convocatione , 

campaneque  sonitu  in  Palalio  Populi  Florent:  more  solito  con- 
gregati. Quorum  Dominorum  Priorum  et  Vexilliferi  nomina 

isla  sunt,  videlicet:  Cristqfanus  Simonis,  magister  Benedictus 
Justi  Balis  oUandolus,  Jacobus  Bartholi  Giachi,  Franciscus 

SUveslri  Nardi,  Loysius  Ramondini  de  Vecchieltis,  Ray- 
nerius  Johannis  del  Forese,  Marcus  Antonii  Palmerii,  Deus 

Dei  del  Becchuto,  priores  artium,  et  Sander  Johannis  de  Bi- 
liottis  Vexillifer  Justitie.  Ego  Martinus  Luce  Martini  de 

Ftorentia,  notarius,  Scriba  Reformationum  consiliorum  Po- 

puli et  Comunis  Florentie,  in  presentia,  de  voluntate  et  man- 
dato officìi  Diclorum  Dominorum  et  Vexilliferi,  indiato  Con- 
silio presentium  in  numero  oportuno,  legi  et  recitavi  Inter 

diclos  consiliarios  in  sufficienti  numero  congregatos,  infra- 
scripias provisiones  et  quamlibet  earum,  vulgariler,  distincte 

et  ad  inielligentiam  deliberatas  et  factas  prout  infra  oppa- 
rebit:  et  (^servatis  solemnitalibus  oportunis,  et  observari  de- 
bitis  et  requisitis  secundum  ordinamenta  dicti  Comunis,  et 

modo,  et  forma,  et  ordine  infrascriptis ,  videlicet 
Primo:  provisionem  infrascriptam  etc. 

Quinto:  {2]  provisionem  infrascriptam  super  infrascriptis 
omnibus  et  singulis  deliberatam  etfaclam  per  dictos  Dominos 
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1  honorum  virorum  dicti  Comunìs  delìberattone  solemni,